



dimanche 4 septembre 2022 9:30 Accueil café

Route de Caumont - CARPIQUET

La commission des femmes de l'artisanat vous invite à passer une journée en famille et entre adhérents de la CAPEB au parc FESTYLAND.

Tarifs préférentiels CAPEB Manche : 8.50 €/personne - 0 €/enfant -95 cm

Tarifs habituels FESTYLAND:

◆ ENTRÉE ENFANT ◆

-12 ans

Enfant -95cm : GRATUIT

♦ ENTRÉE ADULTE ♦ +12 ans ♦ ENTRÉE DENIOR ♦

19€

22€

19€

En savoir plus sur le parc FESTYLAND



INSCRIPTION OBLIGATOIRE À RETOURNER AVANT LE 26 JUILLET AVEC LE RÈGLEMENT

CAPEB de la Manche
PA Château de la Mare BP 90136 50201 COUTANCES Cedex
Tél. 02 33 19 10 60 contact@capeb50.fr

Raison sociale :			
Nom et prénom du chef d'entre	eprise:		
Portable :			
Nombre d'adultes :	x 8.50 € =	€	
Nombre d'enfants :	x 8.50 € =	€	
Nombre d'enfants de -95 cm :	x 0 € =	0 €	
	Total =	€	

☐ **Je règle par chèque** à l'ordre de la CAPEB Manche